Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 591881 Weikfield Jelly 
Crystals, Mango, 90g 
Carton 90.0 g

591881 STAGING LKO000256688 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

Total: 100 100 3864.40 347.80 347.80 0.00 0.00 0.00 4559.99

Amount 
(INR) :

Four Thousand Five Hundred and Fifty Nine and Ninety Nine paisa Only